大理机场国际口岸建设项目国际航站楼方案设计、项目初步设计及概算编制、施

工图设计（民航专业工程）成交结果公示

（招标编号：HCZB01202211050）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]大理机场国际口岸建设项目国际航站楼方案设计、项目初步设计及概算编

制、施工图设计（民航专业工程）:

      中标人：民航机场建设集团西南设计研究院有限公司 中标价格：88.2854万

元

二、其他：

   项目名称：大理机场国际口岸建设项目国际航站楼方案设计、项目初步设计及概算编制、

施工图设计（民航专业工程）

项目编号：HCZB01202211050

成交人：民航机场建设集团西南设计研究院有限公司

成交价：882854元；

工期承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。

（2）成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之

日起 7日历天内完成方案设计、初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 7日历天内完

成施工图设计；

质量承诺：符合国家、行业、地方现行相关法律法规、设计规范及技术要求，满足招标人就

本项目提出的有关要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；

项目负责人：舒富民；

其他承诺：完全响应磋商文件要求。

现将该项目成交结果予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为大理白族自治州交通运输局纪检监察部门。

四、联系方式

   招 标 人：大理白族自治州交通运输局

   地    址：大理市龙山州级行政办公区

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）